Semoga Allah swt, melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka dan mencatatnya sebagai kebaikan dengan pahala yang berlipat ganda. Peneliti berharap semoga tulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya

Banjarmasin, 05 Jumadil Awal 1444 H
29 November 2022 M

Penulis

## TRANSLITERASI ARAB-INDONESIA

Huruf Arab Nama Huruf Latin Keterangan
ا Alif Tidak dilambangkan Tidak dilambangkan
ب ba' B Be
ت ta' T Te
ث sa' S Es (dengan titik di atas)
ج Jim J Je
ح ha' H Ha (dengan titik di bawah)
خ kha' Kh Ka dan Ha
د Dal D De
ذ Zal Z Zet (dengan